Uosto g., Kintų mstl., Šilutės r. sav.

1.4. Finansavimo šaltinis – Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo lėšos, Valstybės lėšos,

Savivaldybės biudžeto lėšos ir Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos.

2. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Bendra sutarties vertė yra 133 066,70 (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai

šešiasdešimt šeši eurai ir 70 ct), iš kurių PVM sudaro 23 094,22 (dvidešimt trys tūkstančiai

devyniasdešimt keturi eurai ir 22 ct).

Sutarties kainos sudedamosios dalys:

Eil.

Nr.

Darbų pavadinimas Kaina be PVM, 

Eur

1 2 3

1. Uosto g. vandentiekio, slėginių buitinių nuotekų šalinimo tinklų statybos darbai 65 772,48

2. Uosto g. elektros tinklų statybos darbai 43 000,00